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
(4-2)
( 2-комн.кв., Скорынина, 12 (4 
эт., 47/28/7), с мебелью, евро-
ремонт, 2,4 млн р., 8-919-383-
6364 (7-6)
( 2-комн.кв., Скорынина, 8 (4 
эт., 45 кв.м), комнаты и с/у раз-
дельные, цена при осмотре, 
8-953-003-1844 (4-4)
( 3-комн.кв. благоустр. в п. Ис, 
8-902-274-3368 (4-2)
( 3-комн.кв. в Н. Туре, 40 лет 
Октября, 39 (2 эт., 77 кв.м), круп. 
габ., 8-903-083-7620 (4-1)
( 3-комн.кв. в Н. Туре, Дека-
бристов, 1б, 2,4 млн р. или ме-
няется на 2-комн.кв., агентство, 
8-950-641-2145, 8-982-688-
6811 (Елена) (5-2)
( 3-комн.кв. или меняется на 
2-комн.кв. с доплатой, 8-950-
198-7105

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Недвижимость

РЕКЛАМА

ГОСТИНИЧНЫЕ 
НОМЕРА

ТЕХНИЧЕСКИЙ ПРОЕЗД, 16
8-912-606-0103

В НОМЕРЕ: ТЕЛЕВИЗОР, ХОЛОДИЛЬНИК,  
САНУЗЕЛ, ДУШ. ЗАСЕЛЕНИЕ КРУГЛОСУТОЧНО.  

БРОНИРОВАНИЕ НОМЕРОВ.

(4
-2

)

( Гараж в хор. сост., ГМ-2, бокс 
8, есть электричество, док-ты го-
товы, срочно, 105 т.р., 8-965-544-
1155 (2-2)
( Гараж железный по ул. На-
горной. Брус б/у 3 м и 4 м, 
250х200; 150х200, 8-909-014-
6815, 8-912-634-5248 (2-1)

( Гараж капитальный в 
п. Ис по ул. Пионерской, 
7,5х5 м, яма 4х3 м, крыша –  
плиты, пол – доска, есть 
свет, док-ты готовы, 8-912-
227-7959 (2-2)  

( Гараж капитальный по ул. 
Уральской, 2 ряд, бокс №36, 
200 т.р., 6-55-39, 8-950-204-
6661 (3-1)
( Гараж на Минватном, 4х6 м, 
без ямы (за 10 домом), 8-912-
272-6472
( Гараж по ул. Уральской (вто-
рые боксы), крыша и стены бе-
тонные, неглубокая смотровая 
яма, срочно, 150 т.р., 8-965-531-
0778 (4-3)
( Гараж с электричеством на 35 
кв. за клубом «Звезда», 6х4 м, в 
хор. сост., сторона малоснежная, 
6-08-59, 8-904-986-0935 (5-5)
( Дом в Б. Именной, 3 комна-
ты и кухня, общ. пл. 40 кв.м, ве-
ранда и баня, приусадебный 
участок, возле пруда, 8-950-635-
2317 (4-1)
( Дом в дер. Б. Именная, 54 
кв.м, огород, баня, окна ПВХ, 
сайдинг или меняю на кварти-
ру, 8-950-643-9421 (4-3)

Продаю дрова  
(чурки, колотые),  

сено в рулонах. 
ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКИ  

8-922-197-0668  (4
-3

)

ТЕХГАЗЫ: 
кислород  

углекислота и т.д.
СВАРОЧНЫЕ ЭЛЕКТРОДЫ  

8 (953) 381-04-98

(7
-6

)

ДРОВА
БЕРЕЗОВЫЕ
КОЛОТЫЕ

89533807080(4
-2

)

(2
-1

)

ОАО «ТИЗОЛ» г. Нижняя Тура
объявляет конкурс на вакантную должность

По вопросам трудоустройства обращаться  
по адресу: ОАО «Тизол», г. Нижняя  Тура,  
ул. Малышева, 59, главный бухгалтер – Еловикова Юлия 
Владимировна, телефон для справок  8 (343 42) 2-02-77

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА
Требования к кандидату:
-    высшее экономическое (финансовое) образование;
-   опыт работы в аналогичной должности или в должности ру-
ководителя группы на производственном предприятии не менее  
3-х лет;
-    знание бухгалтерского и налогового законодательства;
-    знание всех участков бухгалтерского учета;
-    опыт ведения валютных операций;
-    уверенный пользователь ПК.   
Обязанности:
-   организация и контроль всех участков бухгалтерского учета;
-   подготовка и сдача бухгалтерской отчетности;
-   взаимодействие с контролирующими органами;
-   ведение и контроль валютных операций (экспорт, импорт);
-   анализ себестоимости готовой продукции (услуг);
-    контроль своевременного отражения хозяйственных операций  
в бухгалтерском учете, порядка проведения инвентаризации, пра-
вильности оформления первичных и бухгалтерских документов, 
соблюдения финансовой и кассовой дисциплины.
Условия:
- заработная плата с учетом налоговых 
вычетов от 34 000 рублей;
- полный соц. пакет.
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( Дом жилой в Елкино, есть 
земельный участок, баня, газ, 
летний водопровод, 8-912-260-
8283 (3-2)
( Дом жилой в Н. Туре, 44 кв.м, 
12 соток, есть баня, 8-963-036-
4986
( Дом жилой в Н. Туре, 8-909-
702-7356 (2-2)
( Дом жилой на 2 поселке, 3 
комнаты, кухня, веранда, кирпич. 
гараж, хоз. постройки, участок 7,5 
соток, 8-953-054-4239 (4-4)
( Дом жилой с постройками и 
земельный участок в п. Выя или 
меняется на квартиру в Н. Туре 
или Екатеринбурге, 8-952-741-
3277 (4-4)
( Дом жилой с постройками, 
скважина, 12 соток, в старой 
части Н. Туры. А/м ВАЗ-2112, 01 
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
рованная, 8-953-051-5141 (3-2)
( Винтовка пневматическая 
МР-512, с усиленной пружиной 
«Хатсан», чехол в подарок, 4 т.р., 
8-982-669-4027 (4-2)
( Гарнитур детский недорого: 
шкаф, кровать, письм. стол, 2 пе-
нала, 8-906-802-7079 (2-2)
( Гипсокартон, комплектующие, 
СМЛ, теплоизоляция, пенопласт, 
8-922-333-7625

( Горбыль, 8-900-209-
5566 (4-1)  

( 1-комн.кв. на ГРЭСе на жилой 
дом в Н. Туре, 8-912-616-8277, 
8-919-398-9948
( 1-комн.кв., Ильича, 22а (8/9 
эт., 36 кв.м) на 2-, 3-комн.кв., 
8-950-641-2145 (4-2)
( 3-комн.кв. на 1,5 комн. и 
1-комн.квартиры с доплатой 
материнским капиталом, 8-912-
236-1844 (3-1)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, 76 кв.м 
на 1,5-комн.кв. + 1-комн.кв., 
8-909-700-2036 (3-2)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, Маши-
ностр., 18 (58 кв.м) на 2-комн.
кв. с доплатой, варианты, 8-950-
193-7773 (4-4)
( 3-комн.кв. на две 1-комн.
квартиры, варианты, доплата. 
Продается гараж на Минватном, 
7х5, все срочно, 8-961-777-0526, 
8-950-204-2517 (2-2)
( 4-комн.кв. в Н. Туре, ул. пл., 
р-н милиции, 2 эт., хороший ре-
монт, на 2 жилплощади, вариан-
ты, возможен обмен на жилье в 
Лесном, 8-904-168-9661
( 4-комн.кв., 62 кв.м на две 
1-комн.квартиры, возможны ва-
рианты, 8-950-630-6239 (5-1)
( А/м Mersedes C-350 на 
1-комн.кв. в Н. Туре, с доплатой, 
8-904-166-1279 (4-3)
( А/м Subaru Impreza на 
1-комн.кв. в Лесном или Н. Туре 
в р-не вахты, с доплатой, 8-904-
164-6390 (5-2)

( Комнаты (две): одна в 
2-комн.кв. на ГРЭСе (10,5 
кв.м), вторая – в Качканаре 
(18,3 кв.м), в приличном об-
щежитии на 1-комн.кв. в Н. 
Туре, 8-912-227-7959 (2-2)

( Компьютеры неисправные, 
8-953-383-2222 (4-4)

( Скупка золота (585, 
583, 375, 750, коронки) от 
1300 р. и выше за 1 грамм. 
Любой объем. Продажа 
новых цепей и брасле-
тов по цене 1700 р. за 1 
грамм. Даем деньги под 
низкий % под залог ваше-
го золота, авто, 7-90-00, 
8-904-981-3014 (30-29)  

( Автовыкуп, быстрый 
выкуп вашего авто. Выкуп 
неисправных, битых авто. 
Автообмен. Расчет сразу, 
8-953-052-7920, 8-912-
615-8143 (4-4)  

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто: рус-
ские, иномарки, целые, 
битые, неисправные, гру-
зовые, легковые… любые. 
Расчет сразу. Варианты ав-
тообмена, 8-953-006-6772, 
8-912-051-1150 (4-3)  

( 1-, 2-, 3-комн. квартиры в 
Н. Туре и Лесном, эксклюзив-
ные варианты только в базе АН 
«Авеню» (г. Лесной, ул. Ленина, 
40). Услуги: «сделка под ключ», 
VIP-сделка (за 30 дней, защита 
от мошенничества, бесплатный 
переезд), 9-88-18, avenue-
lesnoy.ru (2-2)

МЕНЯЕТСЯ

( Дом на 1 поселке, 6 соток в 
собственности, газ, центр. кана-
лизация, водопровод, баня, все 
постройки, хорошие соседи, 
тихое место, 8-922-180-7114 (с 
12 до 24 ч.) (3-3)
( Дом на 35 квартале, отличный 
ремонт, центр. коммуникации, 14 
соток земли (аренда), 4,8 млн р., 
торг, 8-952-727-7014 (3-1)
( Дом нежилой по ул. Шиханов-
ской, 119, 8-953-005-1437 (3-3)
( Здание отдельно стоящее 
(действующий магазин), 131 
кв.м, 35 квартал, 8-908-900-
3353 (2-1)
( Здание отдельно стоящее 
1-этажное в центре города, 174 
кв.м, 3,5 млн р., 8-908-900-3353 
(2-1)
( Здание отдельно стоящее 
2-этажное под магазин, в р-не 
рынка, 350 кв.м, 8-908-900-
3353 (2-1)
( Здание отдельно стоящее, 
земля 11 соток, все коммуника-
ции, 8-912-267-0098 (2-1)
( Комната в 2-комн.кв., Лесной, 
Мира, 30 (18 кв.м.), с балконом, 
с одним соседом, 850 т.р., 8-950-
659-8577 (2-1)

АВТОМАСТЕРСКАЯ
РЕМОНТ АВТО ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ
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Прочее

Поздравляем Маргариту  
Ивановну Кривошеину с юбилеем!

Наша любимая сестра,
Ты – воплощение добра!

Мы ценим с первых детских лет
Твоей души высокий свет.

Пускай в судьбе красивой, яркой
Мечты сбываются твои.

Тебе желаем в День рожденья
Здоровья, счастья и любви!

Сестры и племянницы

Поздравляем любимую мамочку, 
Зою Федоровну Маринкину,  
с юбилеем!

Мы тебе желаем много
Счастья и любви,

Пусть исполнятся сегодня
Все мечты твои!

Дочери, зятья, внучки

ПРОДАЕТСЯ
Продолжение. Начало на стр. 7

ЖДЕМ  
ФИНАЛЬНОГО ТУРНИРА
Чемпионат Свердловской области. Мужчины.
В ПРОШЕДШИЙ уик-энд баскетболисты «Факела» сыграли две 
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
монта квартир, магазинов, пром. 
помещений. Компания «Гарант», 
8-904-179-2516, 8-950-657-8556 
(5-5)
( Абсолютно все виды капи-
тального и косметического ре-
монта квартир, промышленных 
помещений. Договор, гарантия, 
компания «Гарант», 8-904-179-
2516 (5-2)

( Автосервис. Ремонт хо-
довой, диагностика а/м, 
экспресс-замена масла. 
Низкие цены, 8-904-166-
4772, 8-953-005-1444 (4-3)  

( Быстро, качественно стираль-
ных, швейных машин. Гарантия. 
Лесной, Н.Тура, 2-03-52, 8-953-
005-1542 (5-4)
( Бытмастер. Ремонт холодиль-
ников на дому, гарантия, 9-86-31, 
8-908-632-3755, 8-950-560-5731 
(Кузнецов Сергей) (5-3)
( Квартир любой сложности. 
Сантехника, электрика, уста-
новка дверей, 8-953-039-5209, 
8-952-743-1278 (2-2)
( Квартир. От пола до потол-
ка. Все виды работ по отделке. 
Все по электрике. Низкие цены, 
Н. Тура, 8-953-007-6073
( Компьютерная помощь по 
Н. Туре и Лесному. Сборка, ре-
монт, диагностика. Windows, 
Wi-Fi, сайты, антивирус, 8-912-
636-1590, 8-932-114-8355, сайт: 
www.andriolis.ru (4-2)
( Ремонт квартир, коттеджей, 
офисов. Все виды работ, 8-950-
200-5679, 8-965-543-2314 (4-3)
( Ремонт квартир. Любые стро-
ительные работы, 8-952-728-
3159 (2-1)
( Ремонт любой сложности. 
Кровля, фасады, стропильная 
система. Внутренняя отделка 
помещений. Качественно, недо-
рого, гарантия, договор, 8-953-
388-8329 (2-2)
( Ремонт, регулировка пла-
стиковых окон и дверей, алю-
миниевых лоджий, дверей, 
доводчиков, 8-932-604-0841, 
8-952-728-8598

( Реставрация ванн налив-
ным акрилом, срок службы 
такой ванны – более 15 
лет, гарантия, 8-904-179-
0879 (4-3)  

( Установка стиральных машин 
(замена запчастей, весь спектр). 
Гарантия, качество, работа с 
близлежащими, 2-47-64, 8-922-
213-7431 (Сергей) (4-4)
( Шахмелян Владимир. Сти-
ральных, посудомоечных, элек-
троплит, СВЧ-печей, мультиварок, 
любых ТВ, 7-70-05, 8-909-704-
4136, 8-950-651-1731 (6-2)

( Газель тент мебельный: вы-
сота 2,3 м; ширина 2,1 м; длина 
4,2 м. По России, области, горо-
ду. Грузчики. Водитель с опытом 
работы, 8-912-666-4561, 8-922-
224-7217 (10-4)
( Газель тент 1,5 т. Город, об-
ласть, Россия. Недорого. Грузчи-
ки, 8-953-387-8755 (13-13)
( Газель-грузчики. Разборка, 
сборка, перевезем, разберем, 
установим. Вывоз мусора, пиа-
нино, 8-904-179-1873 (10-5)

( 2-комн.кв. в Лесном по ул. Го-
голя (2 эт.), с мебелью, на дли-
тельный срок, 8-904-174-1503

( 2-комн.кв. в Лесном по-
суточно, 8-908-900-3202 
 (2-1)  

( 2-комн.кв. в Лесном, Юбилей-
ная, 18, частично с мебелью, 12 
т.р./мес. + комм. услуги, 8-950-
653-6962
( 2-комн.кв. в старой части Н. 
Туры на длительный срок, 8-902-
873-3195
( 2-комн.кв. в центре Н. Туры 
командированным, 8-909-023-
1416
( 2-комн.кв. командированным, 
в кирпич. доме, пластик. окна, 
есть все необходимое, 8-909-
004-6586, 8-953-049-2468
( 2-комн.кв. на 64 квартале, 
цена договорная, 8-908-914-
6568, 8-908-915-3751 (2-1)
( 2-комн.кв. на длительный 
срок, предоплата, 8-922-148-
1055
( 2-комн.кв. на Минватном, на 
длительный срок, без мебели, 
8-950-649-8709 (2-1)
( 2-комн.кв. посуточно коман-
дированным, Н. Тура, 8-950-193-
9533
( 2-комн.кв., Ленина, 68 (удоб-
ный микрорайон), 8-903-085-
5558 (5-5)
( 3-, 4-комн.кв. на длитель-
ный срок, ГРЭС, 8-902-871-4510, 
8-950-209-8123 (2-2)
( 3-комн.кв. в Н. Туре по ул. 
Новой, на длительный срок, 
8-908-630-2750, 8-904-988-2587 
(с 18 до 22 ч.)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, есть все, 
8-904-173-8784, 8-952-132-1954 
(2-1)

( Жилье командирован-
ным в Н. Туре, 8-950-193-
9533 (2-1)  

( Здание отдельно стоящее 
1-этажное, 174 кв.м, в центре го-
рода, 8-908-900-3353 (2-1)
( Комнату в 2-комн.кв. на дли-
тельный срок, 8-912-043-1363
( Комнату в 3-комн.кв., Лесной, 
20 кв.м, 8-950-642-3876
( Комнату в общ. «Орбита», 
цена договорная, 8-904-178-
1687 (2-1)
( Магазин в аренду по Сироти-
на, 11 (52 кв.м), 8-922-222-1030 
(2-2)
( Помещение (65 кв.м) в го-
родской черте под склад, про-
изводство, гараж; есть охрана, 
отопление, 8-912-622-6383 (3-3)
( Помещение в Н. Туре, 40 лет 
Октября, 32 (банк «Хоум Кре-
дит»), 8-963-051-8755 (Мария) 
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
( Приятный молодой человек 
без в/п познакомится с симпа-
тичной, порядочной девушкой 
для с/о, 8-953-054-8951 (4-4)

( Манипулятор-самосвал с 
люлькой, кузов 7 т, 4,2 м; стрела 
3 т, 8 м. наличный и безнал. рас-
чет, 8-952-726-5872 (5-5)
( ТАТА 4 т (бортовая) 6 м, ТАТА 
4 т, 5,3х2,3х2,3 м, 28 куб.м, тент, 
евроборт. Россия, область. Груз-
чики, 8-953-000-8884, 8-919-
364-6467 (2-1)
( ТАТА изотерм, фургон, г/п 5 
т, 34 куб. м (6х2.3х2.5). Россия, 
Лесной. Наличный и безнал. 
расчет, документы, 8-952-739-
8674 (4-1)

СДАМ

( 1-комн.кв. посуточно на 
ГРЭСе, 8-902-875-6827 (9-6)
( 1-, 2-комн.кв. посуточно, же-
лательно командированным, 
8-953-041-4077 (4-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно 
или командированным, недоро-
го, 8-953-049-3400, 8-922-028-
4527 (6-5)
( 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв. в Лесном 
посуточно, можно командиро-
ванным, 8-906-812-0095 (5-5)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. на ГРЭСе, 
8-953-387-5357
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно 
или командированным, недо-
рого, 8-953-044-9856 (3-3)
( 1-, 2-комн.кв. командирован-
ным, посуточно, Н. Тура, Минват, 
8-908-921-3308 (2-1)
( 1-комн.кв. – 4 чел., 4-комн.кв. 
(100 кв.м) на 11 мест, команди-
рованным, на длительный срок, 
есть все, ГРЭС, 8-922-618-9513 
(4-2)
( 1-комн.кв. без мебели в Лес-
ном, в новом доме, 8-904-172-
3685
( 1-комн.кв. в Екатеринбурге, 
после капремонта, с мебелью, 
на длительный срок, 8-900-213-
0555 (2-2)
( 1-комн.кв. в Лесном (р-н 
администрации), 2 эт., бал-
кон, пластик. окна, без мебели, 
на длительный срок, 7-68-50, 
8-908-630-7283
( 1-комн.кв. в Лесном на 64 
квартале, 8-908-925-1610 (после 
18 ч.) (2-2)

( 1-комн.кв. в Лесном на 
длительный срок, 8-904-
179-0033 (2-2)  

( 1-комн.кв. в Лесном недоро-
го, срочно, 8-904-542-2776
( 1-комн.кв. в Лесном, р-н «Си-
луэта», частично с мебелью, на 
длительный срок, 8,5 т.р., 8-961-
771-7243
( 1-комн.кв. в Н. Туре в р-не 
центр. вахты, посуточно, 8-950-
636-2121 (13-5)
( 1-комн.кв. в Н. Туре на дли-
тельный срок, 8-952-728-0238
( 1-комн.кв. в Н. Туре посуточ-
но, есть все необходимое, 8-909-
704-3116 (4-1)
( 1-комн.кв. в Н. Туре посу-
точно, есть все, 8-909-704-3116 
(4-4)
( 1-комн.кв. в Н. Туре посу-
точно, проживание от 1 до 3 
человек, делаю официальные 
отчетные док-ты за 10%, 8-900-
213-4888 (10-1)
( 1-комн.кв. в Н. Туре с мебе-
лью, 8-902-254-3600 (2-1)
( 1-комн.кв. в Н. Туре, ГРЭС, на 
длительный срок, 8-952-734-
1595 (с 18 до 22 ч.) (2-1)
( 1-комн.кв. в старой части по-
суточно, 8-908-923-8689 (3-2)
( 1-комн.кв. и 2-комн.кв. в цен-
тре ГРЭСа, недорого, все удоб-
ства, Wi-Fi, командированным 
документы, 8-922-112-2950 
(3-2)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе; комнату 
в 3-комн.кв. с подселением 1 че-
ловеку (Минват) или продам всю 
квартиру, 8-953-387-6364
( 1-комн.кв. на длительный 
срок, Н. Тура, Минватный, без 
мебели, 8-905-806-5330
( 1-комн.кв. по ул. Новая на 6 
мес., требуется косметич. ремонт, 
8-953-057-4770 (2-1)
( 1-комн.кв. посуточно в Н. 
Туре, р-н центр. вахты, есть все, 
8-952-146-9715 (2-1)
( 1-комн.кв. посуточно, недоро-
го, есть все необходимое, 8-909-
004-6586, 8-953-049-2468
( 1,5-комн.кв. на длительный 
срок, Ленина, 2 (3 эт.), без мебе-
ли, 8-963-033-7882
( 2-комн.кв. без мебели, на 
длительный срок, 8-932-111-
8829 (2-1)
( 2-комн.кв. в Екб (Пионерский), 
есть необходимая для прожива-
ния мебель, 20 т.р. + коммуналь-
ные платежи, 8-952-729-9170 
(5-3)

РАЗНОЕ
ЗНАКОМСТВА

СДАМ

СНИМУ

8 (950) 657-91-31
Реклама.

4-
1

ПЕРЕВОЗКИ

РЕМОНТ

(4
-4

)

Фирма
GERMES

Наш адрес: 
ул. Ленина, 64 (2 эт.), 
рядом с магазином 

«Ромашка»

8-902-873-8388

Все виды ремонта
- Натяжные потолки

- Сантехника
- Электрика

- Плитка и т.д.

Ре
кл

ам
а.


